PAGE

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_11_»_______октября 2023________ г. N__8683___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана  от 25.08.2023 г. № 7347 «О проведении месячника санитарной очистки территории города Кургана»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Кургана                                от 25.08.2023 г. № 7347 «О проведении месячника санитарной очистки территории города Кургана» следующее изменение:
в пункте 10 постановления слова «обеспечить бесперебойную приемку отходов на Шуховском полигоне ТБО в период проведения месячника санитарной очистки  территории города Кургана;» заменить словами «обеспечить бесперебойную приемку отходов на Шуховском полигоне ТБО до 01.11.2023 г.;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Плешкова А.В., директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана Медведева Р.О.
Глава города Кургана                                                                         Е.В. Ситникова
Савиных Анна Владимировна

(3522) 42- 82-44 доб. 5417#